
Maraton LEŚNIK - Lato
MIEJSCOWOŚĆ: Czarny Groń DATA:21.06.2015 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 10 BARTŁOMIEJ CZYŻ M 1990 PLALPHAWOOLF BIKE BROTHERS OSHEE TREAM KRAKÓW 03:58:07
2 38 ILYA MARCHUK M 1987 PL UNTS WARSZAWA INOV8 PIASECZNO 04:04:22
3 7 ROBERT CELIŃSKI M 1979 PL BYLEDOBIEC ANIN BIELSKO-BIAŁA 04:08:41
4 8 KONRAD CIURASZKIEWICZ M 1984 PL ULTRASPIRE POLSKA OLKUSZ 04:27:57
5 18 JAROŁAW GONCZARENKO M 1980 PL ŻYWIEC 04:32:59
6 46 PAWEŁ PRZYBYŁA M 1984 PL SZCZYRK SZCZYRK 04:36:14
7 43 VIOLA PIATROUSKAYA K 1991 PL UNTS- WARSZAWA PIASECZNO 04:36:28
8 52 MICHAŁ SKRZYPCZYK M 1989 PL ULTRA BESKID SPORT JAWISZOWICE 04:39:58
9 11 KAMIL DĄBROWSKI M 1983 PL KOBIERNICE 04:46:02
10 22 PIOTR IDZI M 1983 PL WARCZĄCE SZPRYCHY KRAKÓW 04:49:56
11 31 GRZEGORZ KONIK M 1969 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM PRZECISZÓW 05:01:22
12 2 PAWEŁ APOSTOŁ M 1986 PL KRAKÓW 05:02:06
13 58 JAROSŁAW TOMASZEK M 1969 PL K.T. ZYWIEC ZYWIEC 05:05:19
14 28 MICHAŁ KIECOŃ M 1988 PL USTROŃ MOUNTAIN TEAM USTROŃ 05:05:31
15 30 ARKADIUSZ KONDAS M 1988 PL RUNNINGBASTARDS.PL SKOCZÓW 05:06:46
16 66 IWONA ĆWIK K 1984 PL TYCHY 05:07:57
17 61 MICHAŁ WÓJCIK M 1991 PL AMBITIOUS BUT STUPID WROCŁAW 05:09:44
18 60 DAMIAN WIECZOREK M 1971 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 05:10:21
19 16 AŚKA GARLEWICZ K 1972 PL BIKE BRTOHERS OSHEE TEAM KRAKÓW 05:11:14
20 55 MARCIN SZENDZIELARZ M 1978 PL BIELSKO-BIAŁA 05:13:10
21 9 MATEUSZ CZEMPIEL M 1984 PL CW CECHOWNIA RYBNIK 05:15:04
22 21 JULIA HONKISZ K 1991 PL ULTRASPIRE POLSKA KOZY 05:15:38
23 27 JAROSŁAW KACZMARSKI M 1974 PL KB OLIMP TOMASZÓW MAZOWIECKITOMASZÓW MAZOWIECKI 05:17:06
24 20 PAWEŁ HANKUS M 1977 PL ŻYWIEC 05:18:17
25 32 AGNIESZKA KOS K 1983 PL MILÓWKA 05:18:33
26 35 LUCJAN LIPOK M 1970 PL LUCKY LUCK ZABRZE 05:28:08
27 59 ROMAN TRZCIELIŃSKI M 1953 PL PSY WARSZAWA WARSZAWA 05:29:22
28 36 PAWEŁ LULIŃSKI M 1985 PL CIX WARSZAWA 05:31:10
29 49 ROBERT ROMANOWSKI M 1979 PL GILOWICE 05:33:17
30 39 DAMIAN MARKIEWICZ M 1978 PL MARKIEWICZ TEAM ANDRYCHÓW 05:33:18
31 67 ŁUKASZ OLSZEWSKI M 1988 PL DĄBROWA GÓRNICZA 05:35:15
32 51 WOJCIECH SIKORSKI M 1977 PL KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA BYCZYNA 05:50:55
33 44 KAMIL PISAREK M 1986 PL BIELSKO-BIAŁA 05:50:56
34 19 KLAUDIA GORCZEWSKA-GÓRALCZYKK 1990 PL SILESIA RUNNERS CLUB RYBARZOWICE 05:55:03
35 64 ŁUKASZ ZIELONKA M 1984 PL AMBITIOUS BUT STUPID WROCŁAW 05:57:35
36 25 ROBERT JANIEC M 1974 PL RATOWNIK GÓRNICZY CZELADŹ 05:57:38
37 34 MALGORZATA KUCYNIAK-SOBEL K 1983 PL RYBNIK 05:58:36
38 42 MARIAN NIZIOŁ M 1957 PL PIASECZNO 05:59:08
39 13 GRZEGORZ DZISZKIEWICZ M 1982 PL BIELSKO-BIALA 06:04:28
40 4 GRZEGORZ BIZOŃ M 1987 PL RZYKI 06:09:38
41 1 TOMASZ ABRAMEK M 1982 PL PULKI 06:11:55
42 56 MAREK SZMYD M 1984 PL NORAFSPORT KRAKÓW 06:17:15
43 29 JOANNA KŁAPACZ K 1977 PL KĘCKIE HARPAGANY MALEC 06:21:55
44 57 MARIUSZ TLAŁKA M 1970 PL WARSZAWA 06:24:53
45 15 GRZEGORZ GARLEWICZ M 1975 PL KRAKÓW 06:25:08
46 12 MARCIN DUBIK M 1981 PLTARNOGÓRSKI KLUB TATERNICTWA JASKINIOWEGTARNOWSKIE GÓRY 06:30:37
47 6 BARTOSZ BUDZOŃ M 1990 PL PMKW MAKÓW PODHALAŃSKI 06:37:11
48 47 WALDEMAR PUCHAŁKA M 1984 PL ULTRABESKIDSPORT BIELSKO-BIAŁA 06:38:34
49 24 JACEK JACKOWSKI M 1972 PL JGB  SOKÓŁ JAROSŁAW 06:40:18
50 23 EWA JACKOWSKA K 1974 PL JGB  SOKÓŁ JAROSŁAW 06:40:18
51 17 ALEKSANDER GĄSIOROWSKI M 1988 PL KRAKÓW 06:48:01
52 65 MARCIN WESOŁOWSKI M 1970 PL BIELSKO-BIAŁA 06:48:15
53 63 WIESŁAW ZAWADZKI M 1973 PL KRAKÓW 06:55:21
54 5 DRAGO BOROJA M 1953 PG U FREDA 40 LATEK FUTOG 07:05:08
55 54 ALEKSY SZABLICKI M 1960 PL WKB META LUBLINIEC KATOWICE 07:05:10
56 45 ADAM PROŃCZUK M 1966 PL CA BROKER RYTM CZECHOWICE-DZIEDZICE 07:11:38
57 68 MICHAŁ BARTUSIAK M 1990 PL CZARNY GROŃ RZYKI DNF
58 62 PIOTR ZALEWSKI M 1990 PL PMKW MAKÓW PODHALAŃSKI DNF
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Maraton LEŚNIK - Lato
MIEJSCOWOŚĆ: Czarny Groń DATA:21.06.2015 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: Kobiety 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 43 VIOLA PIATROUSKAYA K 1991 PL UNTS- WARSZAWA PIASECZNO 04:36:28
2 66 IWONA ĆWIK K 1984 PL TYCHY 05:07:57
3 16 AŚKA GARLEWICZ K 1972 PL BIKE BRTOHERS OSHEE TEAM KRAKÓW 05:11:14
4 21 JULIA HONKISZ K 1991 PL ULTRASPIRE POLSKA KOZY 05:15:38
5 32 AGNIESZKA KOS K 1983 PL MILÓWKA 05:18:33
6 19 KLAUDIA GORCZEWSKA-GÓRALCZYKK 1990 PL SILESIA RUNNERS CLUB RYBARZOWICE 05:55:03
7 34 MALGORZATA KUCYNIAK-SOBEL K 1983 PL RYBNIK 05:58:36
8 29 JOANNA KŁAPACZ K 1977 PL KĘCKIE HARPAGANY MALEC 06:21:55
9 23 EWA JACKOWSKA K 1974 PL JGB  SOKÓŁ JAROSŁAW 06:40:18
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Maraton LEŚNIK - Lato
MIEJSCOWOŚĆ: Czarny Groń DATA:21.06.2015 .r DYSTANS:42.195km
 

KATEGORIA: Mężczyźni

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto

1 10 BARTŁOMIEJ CZYŻ M 1990 PLALPHAWOOLF BIKE BROTHERS OSHEE TREAM KRAKÓW 03:58:07
2 38 ILYA MARCHUK M 1987 PL UNTS WARSZAWA INOV8 PIASECZNO 04:04:22
3 7 ROBERT CELIŃSKI M 1979 PL BYLEDOBIEC ANIN BIELSKO-BIAŁA 04:08:41
4 8 KONRAD CIURASZKIEWICZ M 1984 PL ULTRASPIRE POLSKA OLKUSZ 04:27:57
5 18 JAROŁAW GONCZARENKO M 1980 PL ŻYWIEC 04:32:59
6 46 PAWEŁ PRZYBYŁA M 1984 PL SZCZYRK SZCZYRK 04:36:14
7 52 MICHAŁ SKRZYPCZYK M 1989 PL ULTRA BESKID SPORT JAWISZOWICE 04:39:58
8 11 KAMIL DĄBROWSKI M 1983 PL KOBIERNICE 04:46:02
9 22 PIOTR IDZI M 1983 PL WARCZĄCE SZPRYCHY KRAKÓW 04:49:56
10 31 GRZEGORZ KONIK M 1969 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM PRZECISZÓW 05:01:22
11 2 PAWEŁ APOSTOŁ M 1986 PL KRAKÓW 05:02:06
12 58 JAROSŁAW TOMASZEK M 1969 PL K.T. ZYWIEC ZYWIEC 05:05:19
13 28 MICHAŁ KIECOŃ M 1988 PL USTROŃ MOUNTAIN TEAM USTROŃ 05:05:31
14 30 ARKADIUSZ KONDAS M 1988 PL RUNNINGBASTARDS.PL SKOCZÓW 05:06:46
15 61 MICHAŁ WÓJCIK M 1991 PL AMBITIOUS BUT STUPID WROCŁAW 05:09:44
16 60 DAMIAN WIECZOREK M 1971 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 05:10:21
17 55 MARCIN SZENDZIELARZ M 1978 PL BIELSKO-BIAŁA 05:13:10
18 9 MATEUSZ CZEMPIEL M 1984 PL CW CECHOWNIA RYBNIK 05:15:04
19 27 JAROSŁAW KACZMARSKI M 1974 PL KB OLIMP TOMASZÓW MAZOWIECKITOMASZÓW MAZOWIECKI 05:17:06
20 20 PAWEŁ HANKUS M 1977 PL ŻYWIEC 05:18:17
21 35 LUCJAN LIPOK M 1970 PL LUCKY LUCK ZABRZE 05:28:08
22 59 ROMAN TRZCIELIŃSKI M 1953 PL PSY WARSZAWA WARSZAWA 05:29:22
23 36 PAWEŁ LULIŃSKI M 1985 PL CIX WARSZAWA 05:31:10
24 49 ROBERT ROMANOWSKI M 1979 PL GILOWICE 05:33:17
25 39 DAMIAN MARKIEWICZ M 1978 PL MARKIEWICZ TEAM ANDRYCHÓW 05:33:18
26 67 ŁUKASZ OLSZEWSKI M 1988 PL DĄBROWA GÓRNICZA 05:35:15
27 51 WOJCIECH SIKORSKI M 1977 PL KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA BYCZYNA 05:50:55
28 44 KAMIL PISAREK M 1986 PL BIELSKO-BIAŁA 05:50:56
29 64 ŁUKASZ ZIELONKA M 1984 PL AMBITIOUS BUT STUPID WROCŁAW 05:57:35
30 25 ROBERT JANIEC M 1974 PL RATOWNIK GÓRNICZY CZELADŹ 05:57:38
31 42 MARIAN NIZIOŁ M 1957 PL PIASECZNO 05:59:08
32 13 GRZEGORZ DZISZKIEWICZ M 1982 PL BIELSKO-BIALA 06:04:28
33 4 GRZEGORZ BIZOŃ M 1987 PL RZYKI 06:09:38
34 1 TOMASZ ABRAMEK M 1982 PL PULKI 06:11:55
35 56 MAREK SZMYD M 1984 PL NORAFSPORT KRAKÓW 06:17:15
36 57 MARIUSZ TLAŁKA M 1970 PL WARSZAWA 06:24:53
37 15 GRZEGORZ GARLEWICZ M 1975 PL KRAKÓW 06:25:08
38 12 MARCIN DUBIK M 1981 PLTARNOGÓRSKI KLUB TATERNICTWA JASKINIOWEGTARNOWSKIE GÓRY 06:30:37
39 6 BARTOSZ BUDZOŃ M 1990 PL PMKW MAKÓW PODHALAŃSKI 06:37:11
40 47 WALDEMAR PUCHAŁKA M 1984 PL ULTRABESKIDSPORT BIELSKO-BIAŁA 06:38:34
41 24 JACEK JACKOWSKI M 1972 PL JGB  SOKÓŁ JAROSŁAW 06:40:18
42 17 ALEKSANDER GĄSIOROWSKI M 1988 PL KRAKÓW 06:48:01
43 65 MARCIN WESOŁOWSKI M 1970 PL BIELSKO-BIAŁA 06:48:15
44 63 WIESŁAW ZAWADZKI M 1973 PL KRAKÓW 06:55:21
45 5 DRAGO BOROJA M 1953 PG U FREDA 40 LATEK FUTOG 07:05:08
46 54 ALEKSY SZABLICKI M 1960 PL WKB META LUBLINIEC KATOWICE 07:05:10
47 45 ADAM PROŃCZUK M 1966 PL CA BROKER RYTM CZECHOWICE-DZIEDZICE 07:11:38
48 62 PIOTR ZALEWSKI M 1990 PL PMKW MAKÓW PODHALAŃSKI DNF
49 68 MICHAŁ BARTUSIAK M 1990 PL CZARNY GROŃ RZYKI DNF
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